

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize 2547 sayılı Kanun Hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinde ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı günden itibaren son müracaat günü olan tarihe kadar <https://ubys.omu.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> sayfasından çevrimiçi başvuru şeklinde yapılacaktır. Gerekli açıklamalar Üniversitemizin <https://www.omu.edu.tr/tr/duyurular> adresinde yer almaktadır.

Başvuruda bulunacak adayın Ondokuz Mayıs Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atamalarda Uygulanacak Esaslar Yönergesinde belirlenen koşulları sağlaması gerekmektedir. Yönergeye <https://unikys.omu.edu.tr> adresinden Dokümanlar/Yönergeler kısmından ulaşılabilir.

Belirtilen şartları taşımayan, süresi içerisinde yapılmayan başvuru ile şahsen veya postayla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Bir kişi birden fazla kadroya başvuruda bulunamaz. Doktor Öğretim Üyesi ilanına doçent unvanını alanlar veya doçent kadrosunda olanlar başvuramazlar.

(*) Samsun 2.İdare Mahkemesinin 04.03.2024 tarih ve E:2023/105 sayılı Kararı gereğince ilan edilmiştir.

NOT: Son başvuru tarihi 08 Ağustos 2024 Perşembe saat 17:00’dır.

İLAN NO	ADET	ÜNVAN	BİRİM	ABD/PROGRAM	AÇIKLAMA
2024/1	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	İngiliz Dili Eğitimi	Yabancı dil eğitimi (İngilizce) alanında doçent ünvanı almış olmak, bilgisayar destekli dil öğretiminde içerik geliştirme ve dil becerilerinin öğretiminde ters yüz öğrenme konularında çalışmaları bulunmak
2024/2	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Matematik Eğitimi	Matematik alanında doçent ünvanı almış olmak, yarı basit yükseltilebilir modüller ve matematik eğitimi alanında çalışma yapmış olmak.
2024/3	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent ünvanı almış olmak, logoterapi ve kimlik algısı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2024/4	1	Dr.Öğr. Üyesi	Fen Fakültesi	Cebir ve Sayılar Teorisi	Cebir ve Sayılar Teorisi alanında doktora yapmış olup, kuvvet dizileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2024/5	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finansman	Finans alanında doçent ünvanı almış olmak, yatırım analizi, portföy yönetimi ve sermaye yapısı alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2024/6	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Hadis	Hadis alanında doçent ünvanı almış olmak, hadis-amel-icma ilişkisine dair çalışmaları olmak.

2024/7	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türkiye Coğrafyası	Fiziki Coğrafya alanında doçent ünvanı almış olmak , delta ovaları ve kıyı çizgisi değişimleri alanında çalışma yapmış olmak.
2024/8	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bilim Felsefesi ve Mantık (*)	Bilim Felsefesi veya Mantık alanında çalışmaları olmak.
2024/9	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Elektro Manyetik Alanlar ve Mikro Dalga Tekniği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olmak, elektromanyetik alan ölçümleri ve mikroserit anten tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024/10	1	Dr.Öğr. Üyesi	Mühendislik Fakültesi	Termodinamik	Makine Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak, manyetik nanoakışkanlar ile ilgili çalışmaları olmak ve bu konuda tescilli patenti olmak.
2024/11	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak, çocuk hastalarda yatak başı ultrasonografik değerlendirme konusunda çalışma yapmış olmak.
2024/12	1	Profesör	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	İç Hastalıkları uzmanı olmak, hemofili hastalarında ağrı ve sarkopeni ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
2024/13	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları	Göz Hastalıkları alanında doçent ünvanı almış olmak, vitreoretinal cerrahi alanında deneyimi olmak, makular delik olgularında ters çevirilmiş flepler ile ilgili çalışma yapmış olmak.
2024/14	1	Dr.Öğr. Üyesi	Tıp Fakültesi	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Kas defekti rekonstrüksiyonu konusunda çalışması olmak
2024/15	1	Dr.Öğr. Üyesi	Tıp Fakültesi	Ortopedi ve Travmatoloji	Ortopedik onkoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
2024/16	1	Dr.Öğr. Üyesi	Tıp Fakültesi	Nükleer Tıp	Radyolojik Bilimler alanında doktora yapmış olmak. PET-BT, SPECT-BT ve gama kamera cihazlarının kalite kontrol ve kalibrasyonları üzerinde tecrübe sahibi olmak.
2024/17	1	Doçent	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Cerrahisi	Veteriner cerrahi alanında doçent ünvanı almış olmak , yanık yara tedavisi ve tendo kontraktürleri konularında çalışma yapmış olmak
2024/18	1	Profesör	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor Bilimleri alanında doçent ünvanı almış olmak, egzersiz ve epilepsi alanında çalışmaları bulunmak
2024/19	1	Profesör	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Spor Bilimleri alanında doçent ünvanı almış olmak, rekreasyon ve engelliler alanlarında çalışmalar yapmış olmak.